PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2019

                         № 121
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Отрадненский  район  от  26  февраля  2019  года  №  101
«О  проведении  аукциона  на  право  заключения  договоров   аренды
земельных участков, из земель несельскохозяйственного назначения
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Краснодарского края от     5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Отрадненский район, учитывая протокол Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район и государственная собственность на которые не разграничена, а также на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Отрадненский район, и государственная собственность на которые не разграничена от 5 марта 2019 года № 19                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 26 февраля 2019 года № 101 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, из земель несельскохозяйственного назначения», исключив:
1) из п. 1 слова: «ЛОТ № 6 - земельный участок, из земель населенных пунктов, площадью 30 кв. м, с кадастровым номером 23:23:0503018:840, расположенный в Краснодарском крае, в Отрадненском районе, в х. Садовый, по       ул. Школьная, уч. 1 г/32, с видом разрешенного использования–склады»;
2) из п.п. 1) п. 2 слова: «ЛОТ № 6 – 705 (семьсот пять) рублей»;
3) из п.п. 2) п. 2 слова: «ЛОТ № 6 – 21 (двадцать один) рубль»;
4) из п.п. 3) п. 2 слова: «ЛОТ № 6 – 352,5 (триста пятьдесят два) рубля      50 копеек»;
5) пункт 9).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В. Акименко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В.Волненко